

Styrelsen och verkställande direktören för

RareThyroid Therapeutics International AB

Org nr 556919-5109

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2018 - 31 december 2018

<u>Innehåll:</u>	<u>sida</u>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	9
Kassaflödesanalys	5
Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	6
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget var fram till maj 2018 ett helägt dotterbolag till Medical Need Europe AB vid namn MN Development AB, ägnat att inrymma koncernens forsknings- och utvecklingsverksamhet av läkemedel.

I samband med ett ägarskifte i Medical Need Europe AB den 2 maj 2018, delades bolaget ut till aktieägarna och blev självständigt. Bolaget bytte i samband med detta även firma till Rare Thyroid Therapeutics International AB.

Bolagets verksamhet består i att utveckla, registrera och tillhandahålla läkemedel för rubbingar i kroppens sköldkörtelhormonsignallering. I början av året förvärvade man de globala rättigheterna till produkten Teatrois® (tiratricol). Bolaget bedriver sedan 2017, inom ramarna för ett EUREKA EUROSTARS projekt, ett samarbete med Erasmus Medical Center i Rotterdam, Holland, för att utveckla denna substans för behandling av MCT8-brist. MCT8-brist är en mycket ovanlig och allvarlig nedärvd störning i kroppens transport av sköldkörtelhormon som enbart drabbar pojkar och där det idag inte finns någon tillgänglig behandling. Produkten fick 2017 så kallad sär läkemedelsstatus i EU och en ansökan om sär läkemedelsstatus skickades i slutet av 2018 in även i USA.

Under verksamhetsåret har projektet fortlöpt enligt plan. En klinisk prövning i MCT8-brist har slutförts med positiva resultat och man har bland annat erhållit vetenskaplig rådgivning från Europeiska läkemedelsmyndigheten EMA rörande den fortsatta utvecklingsplanen.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen

Styrelsen konstaterar att projektet förlöper väl, att ett antal viktiga milstolpar mot registrering uppnåtts under året och att kliniska data fortsätter att se lovande ut. Styrelsen ser med tillförsikt på fortsatt positiv utveckling under verksamhetsåret 2019.

Flerårssammandrag

TSEK	2018	2017	2016	2015
Nettoomsättning	2 466	-	-	-
Rörelseresultat	-2 616	-1	-1	-1
Resultat före skatt	-2 869	-1	-1	-1
Nettoresultat	-2 869	-1	-1	-1
Nyckeltal				
Bruttomarginal (%)	92,4	-	-	-
Rörelsemarginal (%)	-106,1	-	-	-
Nettomarginal (%)	-116,3	-	-	-
Avkastning på eget kapital (%)	27,1	56,0	-	-
Soliditet	27,9	94,3	100,0	100,0

Definitioner:

Bruttomarginal: Bruttoresultat i förhållande till nettoomsättning.

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i förhållande till nettoomsättning.

Nettomarginal: Resultat före skatt och minoritetsandel i förhållande till nettoomsättning.

Avkastning på eget kapital: Nettoresultat i förhållande till genomsnittligt eget kapital.

Soliditet: Eget kapital i förhållande till totala tillgångar.

Förändring i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 481	-1 250	37 269
Aktieägartillskott		7 080 694		7 080 694
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-1 250	1 250	0
Utdelning				0
Årets resultat			-2 869 133	-2 869 133
Belopp vid årets utgång	50 000	7 067 963	-2 869 133	4 248 830

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att balanserat resultat, kronor 4 198 830, disponeras enligt följande:

Utdelning till aktieägaren	50 000
Balanseras i ny räkning	4 148 830
Summa	4 198 830

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2018-01-01 -2018-12-31</i>	<i>2017-01-01 -2017-12-31</i>
Nettoomsättning	1	2 466 161	–
Erhållna bidrag		2 206 613	–
Övriga rörelseintäkter		19 962	33 478
		4 692 736	33 478
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-186 662	–
Övriga externa kostnader		-4 449 616	-34 728
Personalkostnader	2	-1 578 725	–
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-1 082 117	–
Övriga rörelsekostnader		-11 129	–
Rörelseresultat		-2 615 513	-1 250
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter	4	4 376	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-257 996	–
Resultat efter finansiella poster		-2 869 133	-1 250
Resultat före skatt		-2 869 133	-1 250
Skatt på årets resultat		–	–
Årets resultat		-2 869 133	-1 250

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2018-12-31	2017-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Patent, licenser samt liknande rättigheter	6	9 734 738	–
		9 734 738	–
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 919	–
		1 919	–
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	8	50 000	–
		50 000	–
Summa anläggningstillgångar		9 786 657	–
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		691 597	–
		691 597	–
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 332 365	–
Fordringar hos moderföretag		–	2 255
Övriga fordringar		18 495	719
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	66 221	–
		1 417 081	2 974
Kassa och bank		3 331 684	36 550
Summa omsättningstillgångar		5 440 362	39 524
SUMMA TILLGÅNGAR		15 227 019	39 524

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2018-12-31	2017-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Aktieägartillskott		7 080 694	–
Balanserad vinst		-12 731	-11 481
Årets resultat		-2 869 133	-1 250
		4 198 830	-12 731
		4 248 830	37 269
<i>Långfristiga skulder</i>			
Skulder till andra närstående fysiska och juridiska personer		10 221 195	–
		10 221 195	–
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		571 458	–
Övriga skulder		87 604	2 255
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	97 932	–
		756 994	2 255
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		15 227 019	39 524

Kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2018-01-01</i> <i>-2018-12-31</i>	<i>2017-01-01</i> <i>-2017-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Resultat efter finansiella poster	-2 869 133	-1 250
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m.m.	1 082 117	-
	-1 787 016	-1 250
Betald skatt	-	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 787 016	-1 250
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av varulager	-691 597	-
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-1 416 362	-
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	10 978 189	-
Kassaflöde från den löpande verksamheten	7 083 214	-1 250
Investeringsverksamheten		
Förvärv av dotterföretag	-50 000	-
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-10 816 376	-
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-2 399	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-10 868 775	-
Finansieringsverksamheten		
Erhållna aktieägartillskott	7 080 694	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	7 080 694	-
Årets kassaflöde	3 295 133	-1 250
Likvida medel vid årets början	36 550	37 800
Likvida medel vid årets slut	3 331 683	36 550

Tilläggsupplysningar till kassaflödesanalys

<i>Belopp i kr</i>	<i>2018-01-01</i> <i>-2018-12-31</i>	<i>2017-01-01</i> <i>-2017-12-31</i>
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m m		
Av- och nedskrivningar av tillgångar	1 082 117	-
	1 082 117	-

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2012:1) om årsredovisning i mindre företag (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Avskrivningar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med restvärde. Avskrivningarna sker linjärt över tillgångens nyttjandeperiod och redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Nyttjandeperiod

Förvärvade immateriella tillgångar

Licenser

10 år

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper för materiella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod.

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3-8 år

Inventarier, verktyg och installationer

3-8 år

Fordringar

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkursrisk beaktats.

Redovisning av intäkter

Intäktsredovisning sker i enlighet med BFNAR 2012:1.

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomst till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättningen i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter. Inkomsten från bolagets försäljning av varor redovisas som intäkt när följande villkor är uppfyllda; de väsentliga risker och förmåner som är förknippade med varornas ägande har överförts till köparen, bolaget behåller inte något engagemang i den löpande förvaltningen och utövar inte heller någon reell kontroll över de varor som sålts, inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelar som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget, och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Not 1	Nettoomsättning per rörelsegren och geografisk marknad		
		2018-01-01	2017-01-01
		-2018-12-31	-2017-12-31
<hr/>			
	<i>Nettoomsättning per rörelsegren</i>		
	Varuförsäljning	2 466 161	—
		<u>2 466 161</u>	<u>—</u>
Not 2	Personal		
		2018-01-01	2017-01-01
		-2018-12-31	-2017-12-31
<hr/>			
	Medelantalet anställda		
	Sverige	2	—
	Varav män	50%	0%
	Redovisning av könsfördelning i företagsledning		
	Könsfördelning i företagsledningen	2018-12-31	2017-12-31
		Andel kvinnor	Andel kvinnor
<hr/>			
	Styrelsen	33%	33%
	Övriga ledande befattningshavare	0%	0%
Not 3	Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		
		2018-01-01	2017-01-01
		-2018-12-31	-2017-12-31
<hr/>			
	Koncessioner, patent, licenser, varumärken	-1 081 638	—
	Inventarier, verktyg och installationer	-479	—
		<u>-1 082 117</u>	<u>—</u>
Not 4	Ränteintäkter och liknande resultatposter		
		2018-01-01	2017-01-01
		-2018-12-31	-2017-12-31
<hr/>			
	Valutakursvinster	4 376	—
		<u>4 376</u>	<u>—</u>
Not 5	Räntekostnader och liknande resultatposter		
		2018-01-01	2017-01-01
		-2018-12-31	-2017-12-31
<hr/>			
	Räntekostnader, övriga	-221 195	—
	Valutakursförluster	-36 801	—
		<u>-257 996</u>	<u>—</u>

Not 6 Patent, licenser samt liknande rättigheter

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	-	-
Nyanskaffningar	10 816 376	-
	<u>10 816 376</u>	<u>-</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-	-
Årets avskrivning enligt plan	-1 081 638	-
	<u>-1 081 638</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid periodens slut	9 734 738	-

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	-	-
Nyanskaffningar	2 399	-
	<u>2 399</u>	<u>-</u>
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan</i>		
Vid årets början	-	-
Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-479	-
	<u>-479</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid periodens slut	1 919	-

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2018-12-31	2017-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
Vid årets början	-	-
Anskaffningar	50 000	-
	<u>50 000</u>	<u>-</u>
Redovisat värde vid årets slut	50 000	-

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

	2018-12-31	
<i>Dotterföretag / Org nr / Säte</i>	<i>Andel i % 1)</i>	<i>Redovisat värde</i>
TTM HoldCo AB, 556919-5109, Stockholm	100	50 000
		<u>50 000</u>

Not 9 Varulager m m

	2018-12-31	2017-12-31
Färdiga varor och handelsvaror	691 597	-
	<u>691 597</u>	<u>-</u>

Not 10 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter


	2018-12-31	2017-12-31
Förutbetalda hyror	32 200	-
Förutbetalda försäkringar	27 712	-
Övriga poster	6 309	-
	<u>66 221</u>	<u>-</u>

Not 11	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2018-12-31	2017-12-31
	Sociala avgifter	41 988	-
	Upplupna kostnader	55 944	-
		<u>97 932</u>	<u>-</u>

Stockholm den 29 april 2019


Peder Walberg
Ordförande


Gudrun Hörnqvist


Kenneth Rooth